Themenabende in der Alzheimergesellschaft 2026

18.03.2026

17.06.2026

16.09.2026

18.11.2026

Trickbetriigern keine Chance geben

Wechselwirkungen von Arzneimittel
Sepsis erkennen und behandeln

Kommunikation und Umgang mit Menschen mit Demenz

Hausliche Betreuung — Sozialagentur Oberbayern

Immer 18:30 Uhr - ca. 20:30 Uhr

Wir freuen uns auf |lhr Kommen!

GEMEINSCHAFT LEBEN
Alzheimer Gesellschaft
\ @ Pprfaffenwinkel-Werdenfels e.V.



